causarán y liquidarán conforme a las cuotas siguientes: 

4.1.4.3.20.5.1. Visto Bueno para establecimientos manejadores de 

alimentos 

4.1.4.3.20.5.1.4 Credencial sanitaria para manejadores de alimentos 

y/o bebidas  alcohólicas personales. 

1.75 UMAS 

Costo de UMA $ 113.14 (Ciento trece Pesos 14/100 M.N) . 

Tesorería municipal calle del Sabino esq.  Dolores, Barrio de Rancho 

Nuevo No., 51, Yautepec Morelos, C.P. 62730, teléfono 735 39 4 15 18 

horario de atención de lunes a viernes 08:00-14:30 hrs. 

Tesorería Municipal en Yautepec, Morelos con oficinas ubicadas en